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ATIVO
ATIVO CIRCULANTE 188.822.671,33
      CAIXA E EQUIVALENTES DE CAIXA 26.322.338,74
      CRÉDITOS A CURTO PRAZO 5.226.655,35
      DEMAIS CRÉDITOS E VALORES A CURTO PRAZO 3.076.634,18
      INVESTIMENTOS E APLICAÇÕES TEMPORÁRIAS A CURTO PRAZO 154.183.697,18
      ESTOQUES 12.970,88
      VARIAÇÕES PATRIMONIAIS DIMINUTIVAS PAGAS ANTECIPADAMENTE 375,00
ATIVO NÃO CIRCULANTE 326.151.531,89
      ATIVO REALIZÁVEL A LONGO PRAZO 325.353.202,06
      IMOBILIZADO 798.329,83

PASSIVO E PATRIMÔNIO LÍQUIDO
PASSIVO CIRCULANTE 102.282,69
      FORNECEDORES E CONTAS A PAGAR A CURTO PRAZO 14.899,79
      DEMAIS OBRIGAÇÕES A CURTO PRAZO 87.382,90
PASSIVO NAO-CIRCULANTE 495.494.577,74
      PROVISÕES A LONGO PRAZO 495.494.577,74
PATRIMÔNIO LIQUIDO 19.377.342,79
      RESULTADOS ACUMULADOS 19.377.342,79

BALANÇO PATRIMONIAL

Exercício Atual
514.974.203,22

514.974.203,22

ATIVO (I)
ATIVO FINANCEIRO
ATIVO PERMANENTE

PASSIVO (II)
PASSIVO FINANCEIRO
PASSIVO PERMANENTE

SALDO PATRIMONIAL (III) = (I - II)

QUADRO DOS ATIVOS E PASSIVOS FINANCEIROS E PERMANENTES

514.974.203,22

18.968.617,70

496.005.585,52
511.007,78

198.956.445,35

Exercício Atual

495.494.577,74

316.017.757,87

QUADRO DAS CONTAS DE COMPENSAÇÃO

DIREITOS CONVENIADOS E OUTROS INSTRUMENTOS CONGÊNERES
GARANTIAS E CONTRAGARANTIAS RECEBIDAS

ATOS POTENCIAIS ATIVOS

DIREITOS CONTRATUAIS
OUTROS ATOS POTENCIAIS ATIVOS

OBRIGAÇÕES CONVENIADAS E OUTROS INSTRUMENTOS CONGÊNERES
GARANTIAS E CONTRAGARANTIAS CONCEDIDAS

ATOS POTENCIAIS PASSIVOS

OBRIGAÇÕES CONTRATUAIS
OUTROS ATOS POTENCIAIS PASSIVOS

0,00

1.577.961,25
0,00

Exercício Atual

0,00

0,00
192.417,80

192.417,80
0,00

0,00

1.577.961,25

QUADRO DO SUPERÁVIT/DÉFICIT FINANCEIRO

265.765,1415001111  -  BENEFÍCIOS PREVIDENCIÁRIOS - PODER EXECUTIVO
196.318.500,3018001111  -  BENEFÍCIOS PREVIDENCIÁRIOS - PODER EXECUTIVO - FUNDO EM CAPITALIZAÇÃO

1.985.161,7118020000  -  RECURSOS  VINCULADOS  AO  RPPS  -  TAXA  DE  ADMINISTRAÇÃO
-110.450,0828020000  -  RECURSOS  VINCULADOS  AO  RPPS  -  TAXA  DE  ADMINISTRAÇÃO

TOTAL POR FONTES DE RECURSOS
Exercício Atual
198.458.977,07
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Nota(s) Explicativa(s):
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